事 務 連 絡

令和５年４月２４日

各位

白老町産業経済課長

   デジタルスタンプラリー実施に係る参加店舗の募集について

日頃より、当町の観光行政にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当町は、無料通信アプリ LINE を活用し、町内周遊を目的としたデジタルスタンプ

ラリーを（一社）白老観光協会と連携して実施することを計画しております。

また、デジタルスタンプラリーへの参加者を増やすため、多くの貴会員の皆様にデジタル

スタンプラリーの参加店舗としてご参加いただき、この取り組みを盛り上げたいと考えて

おります。

つきましては、デジタルスタンプラリー参加の可否につき、大変ご多用のところ恐れ入り

ますが５月２日（火）まで下記にご回答いただきたく、お願い申し上げます。

なお、ご不明点等ございましたら、白老町産業経済課までご連絡いただきたく、お願いい

たします。

記

１ デジタルスタンプラリー実施期間 令和５年７月～１０月まで（予定）

２ 内容 参加店舗に二次元バーコードを設置させていただき、デジタルスタンプラリー

参加者が二次元バーコードを読み込むことでスタンプを獲得し、獲得したスタン

プ数に応じて景品に応募できる。

３ 参加方法 下記回答欄に記載の上、電話、FAX またはメールにてご回答ください。

       電 話 ０１４４－８２－８２１４

       ＦＡＸ ０１４４－８２－４３９１

       メール kanko@town.shiraoi.hokkaido.jp

       お手数ですが、５月２日（火）までにご回答ください。

下記に参加、不参加に○を付けていただき、会員名及び連絡先を記載ください。

参加 ・ 不参加

会員名

連絡先

担当者

【問い合わせ先・申込先】

白老町産業経済課観光振興グループ 担当：大西

TEL:0144-82-8214

FAX:0144-82-4391

E-mail:kanko@town.shiraoi.hokkaido.jp

デジタルスタンプラリーの内容について

デジタルスタンプラリー参加者向けに、役場、観光協会ホームペー
ジなどで周知します。

（７月）デジタルスタンプラリー開始
参加店舗はスタンプの二次元バーコードを店頭に設置

１０月末 スタンプラリー終了
修了後、景品に当選された方に景品をプレゼント

デジタルスタンプラリー参加申込 （今回の案内）

５月２日まで申込

（６月中旬、下旬）
役場よりデジタルスタンプラリー実施に係るご説明、スタンプの二

次元バーコード、チラシなどを配付にお伺いいたします。

スタンプラリー参加者がスタンプを獲得しに来店
スタンプ獲得数（１個、３個、６個）に応じて景品に応募できる

スタンプラリー実施の際、参加店舗から参加者への対応はありません